25 января 2017 г. № 141
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
О поддержке решения администрации муниципального образования «Ново-Ленино» от 16.01.2017 года № 15 «О предложении в Законодательное собрание Иркутской области о перенаименовании географического объекта»

Рассмотрев обращение Председателя Думы муниципального образования «Ново-Ленино», Главы муниципального образования «Ново-Ленино» от 16 января 2017 г. № 15 «О одобрении предложения о перенаименовании географического объекта село Ленино Осинского района Иркутской области на село Ново-Ленино Осинского района Иркутской области», в связи с применением в нормативно-правовых документах местного самоуправления Осинского района второго (местного) наименования населенного пункта село Ново-Ленино, руководствуясь ч. 1 ст. 60 Устава Осинского муниципального района

Дума решила:

1. Признать обращение Председателя Думы муниципального образования «Ново-Ленино», Главы муниципального образования «Ново-Ленино» от 16 января 2017 г. № 15 «О одобрении предложения о перенаименовании географического объекта село Ленино Осинского района Иркутской области на село Ново-Ленино Осинского района Иркутской области», обоснованным и не требующим дополнительных затрат бюджета Осинского муниципального района.

2. Поддержать решения Думы муниципального образования «Ново-Ленино» от 08.12.2016 года № 151 «О предложении в Законодательное собрание Иркутской области о перенаименовании географического объекта».

3. Направить настоящее решение в Законодательное собрание Иркутской области для рассмотрения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Мэр Осинского муниципального района
      В.М. Мантыков

Председатель Думы Осинского муниципального района                  И.А. Маркелов

	Подготовил:

	В.Н. Балдыханов

	Согласовано:

	Б.М. Хошхоев